
UCHWAŁA NR LXII/475/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 552 363,15 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące – 341 134,67 zł,                   

- dochody majątkowe – 211 228,48 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 33 000,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 3 000,00 zł,                      

- dochody majątkowe – 30 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 739 605,31 zł,  
w tym: 

- wydatki bieżące – 304 101,97 zł, 

- wydatki majątkowe – 435 503,34 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 220 242,16 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 59 415,23 zł, 

- wydatki majątkowe – 160 826,93 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98D8889-8AF0-406E-AC10-553175303B33. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXII/475/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 12.10.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 79 498,97 0,00

01095 Pozostała działalność 79 498,97 0,00

- dochody bieżące: 79 498,97 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 498,97

Dotacja celowa z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w
sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy
województwa podkarpackiego w II terminie płatniczym 2022 r.  -   Decyzja
Ministra Finansów z dnia 06.10.2022 r. Nr
MF/FG1.4143.3.210.2022.MF.3904 (pismo znak: F.VI.3111.2.103.2022)

79 498,97

2 600 Transport i łączność 55 000,00 -30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 -30 000,00

- dochody majątkowe: 30 000,00 -30 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 -30 000,00

Pomoc finansowa gmin na zadanie pn.: "Budowa miejsc postojowych obok
przystanku PKP w m. Szebnie" w ramach projektu "Wojewódzki Fundusz
Kolejowy"

-30 000,00

Pomoc finansowa Gminy Miasta Jasła na realizację zadania pn.: "Budowa
miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w ramach projektu
"Wojewódzki Fundusz Kolejowy"

10 000,00

Pomoc finansowa z Województwa Podkarpackiego na realizację zadania pn.:
"Budowa miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w
ramach projektu "Wojewódzki Fundusz Kolejowy"

10 000,00

Pomoc finansowa Gminy Wiśniowa na realizację zadania pn.: "Budowa
miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w ramach projektu
"Wojewódzki Fundusz Kolejowy"

10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 25 000,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

25 000,00

Środki finansowe pozyskane od Nadleśnictwa Kołaczyce na realizację
zadania pn. "Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. Kowalowy (dz. Nr 1/1)
w m. Gorajowice

25 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98D8889-8AF0-406E-AC10-553175303B33. Podpisany Strona 1



3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 -3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 -3 000,00

- dochody bieżące: 3 000,00 -3 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Środki przyznane przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych na zakup
umundurowań bojowych dla OSP Warzyce - zmiana klasyfikacji budżetowej 3 000,00 -3 000,00

4 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

157 484,86 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

157 484,86 0,00

- dochody bieżące: 157 484,86 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 137 484,86

Dochody wykonane ponad plan

5 801 Oświata i wychowanie 64 770,00 0,00

80195 Pozostała działalność 64 770,00 0,00

- dochody bieżące: 64 770,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 17 738,00

Darowizny rodziców uczniów jako wkład własny do realizacji programu
"Poznaj Polskę": 17 738,00

SP w Jareniówce 5 000,00

SP w Opaciu 4 274,00

SP w Warzycach 8 464,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

47 032,00

Dotacja z Ministerstwa Edukacji i Nauki na realizację programu "Poznaj
Polskę" 47 032,00

6 852 Pomoc społeczna 28 039,58 0,00

85295 Pozostała działalność 28 039,58 0,00

- dochody bieżące: 28 039,58 0,00

0839 Wpływy z usług 26 723,74
Wpłaty członków Klubów Seniora - wkład własny do projektu pn. Sieć
Klubów Seniora w Gminie Jasło 26 723,74

0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 177,33

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 138,51

Zwrot dotyczący wydatku poniesionego w 2021 r. w ramach projektu pn.
Sieć Klubów Seniora w Gminie Jasło - zwrot dokonany w 2022 r. 1 315,84

7 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89,00 0,00

- dochody bieżące: 89,00 0,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

89,00

Dotacja przyznana decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.09.2022 r.
znak 85/18.3122.2.216.2022.ZW 89,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98D8889-8AF0-406E-AC10-553175303B33. Podpisany Strona 2



8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 228,48 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 156 228,48 0,00

- dochody majątkowe: 156 228,48 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

156 228,48

Wkład własny do projektu pn. "Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł
energii dla mieszkańców Gminy Jasło" - wpłaty mieszkańców 156 228,48

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 252,26 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 252,26 0,00

- dochody bieżące: 8 252,26 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 252,26 0,00

Odszkodowanie od ubezpieczyciela za szkodę w Domu Ludowym w m.
Opacie 8 252,26

RAZEM  DOCHODY 552 363,15 -33 000,00

- dochody bieżące: 341 134,67 -3 000,00

- dochody majątkowe: 211 228,48 -30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98D8889-8AF0-406E-AC10-553175303B33. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXII/475/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 12.10.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 79 498,97 0,00

01095 Pozostała działalność 79 498,97 0,00

- wydatki bieżące: 79 498,97 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 302,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,92

4430 Różne opłaty i składki 77 940,17
Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w
sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy
województwa podkarpackiego w II terminie płatniczym 2022 r

2 600 Transport i łączność 70 000,00 -35 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
Wykonanie projektu zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej Nr
1871R Jasło - Brzyście - Osobnica w m. Brzyście - dokumentacja
zostanie przekazana Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady
Gminy Jasło w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu
Jasielskiego

10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 60 000,00 -35 000,00

w tym: wydatki majątkowe 60 000,00 -35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -35 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. Kowalowy (dz. nr 1)  w m.
Gorajowice -35 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. Kowalowy (dz. nr 1/1)  w m.
Gorajowice 60 000,00

3 710 Działalność usługowa 72 274,86 -27 540,00

71035 Cmentarze 72 274,86 -27 540,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -7 540,00

            wydatki majątkowe 72 274,86 -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -7 540,00

Usługi geodezyjne związane z wytyczeniem granic działek
przeznaczonych na cmentarz komunalny w miejscowości Trzcinica
oraz infrastruktury z tym związanej

-7 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 274,86 -20 000,00
Budowa alejki głównej i alejek bocznych na terenie nowego
cmentarza komunalnego w miejscowości Trzcinica -20 000,00

Rozbudowa cmentarza komunalnego w Trzcinicy -Niwelacja terenu
oraz wykonanie robót ziemnych 72 274,86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98D8889-8AF0-406E-AC10-553175303B33. Podpisany Strona 1



4 750 Administracja publiczna 435,00 -435,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 435,00 -435,00

w tym: wydatki bieżące, 435,00 -435,00

4410 Podróże służbowe krajowe -435,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy 435,00

Wydatki na koszty delegacji pracowników ponoszone w związku z
realizacją zadań, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - dostosowanie klasyfikacji budżetowej do
Rozporządzenia Ministra Finansów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1571)

435,00 -435,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 487,43 -34 487,43

75421 Zarządzanie kryzysowe 34 487,43 -34 487,43

w tym: wydatki bieżące 34 487,43 -34 487,43

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -9 360,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 769,61

4300 Zakup usług pozostałych -11 357,82

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 769,61

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 357,82
Wydatki związane z Zarządzaniem Kryzysowym w związku z pomocą
świadczoną uchodźcom z Ukrainy - dostosowanie klasyfikacji
budżetowej do Rozporządzenia Ministra Finansów (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1571)

34 487,43 -34 487,43

6 801 Oświata i wychowanie 80 072,00 -85 302,00

80101 Szkoły podstawowe 15 302,00 -85 302,00

w tym: wydatki bieżące 15 302,00 -15 302,00

             wydatki majątkowe 0,00 -70 000,00

4260 Zakup energii 0,00 -15 000,00

SP Nr 1 w Osobnicy -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -302,00

SP Nr 1 w Osobnicy - wymiana zepsutej pompy w studni głębinowej 5 000,00
SP Nr 1 w Osobnicy - wykonanie ścianki działowej w celu
wydzielenia powierzchni do organizacji pokoju pomocy
psychologiczno-pedagogicznej oraz logopedycznej

10 000,00

SP w Warzycach - zmiana klasyfikacji budżetowej -302,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 302,00 0,00

SP w Warzycach - wydatki na badanie wody przez Powiatową Stację
Sanitarno-Epidemiologiczną - zmiana klasyfikacji budżetowej 302,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -70 000,00

Wykonanie bieżni i skoczni do skoku w dal na boisku przyszkolnym
w Warzycach -70 000,00

80195 Pozostała działalność 64 770,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 64 770,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 682,00

Wydatki związane z realizacją programu "Poznaj Polskę": 64 682,00

SP w Jareniówce 24 912,00

SP w Opaciu 21 370,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98D8889-8AF0-406E-AC10-553175303B33. Podpisany Strona 2



SP w Warzycach 18 400,00

4430 Różne opłaty i składki 88,00
SP w Jareniówce - wydatki związane z realizacją programu "Poznaj
Polskę": 88,00

7 852 Pomoc społeczna 28 190,38 -150,80

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 150,80 -150,80

w tym: wydatki bieżące: 150,80 -150,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -150,80

4220 Zakup środków żywności 150,80

Zmiana klasyfikacji budżetowej

85295 Pozostała działalność 28 039,58 0,00

w tym: wydatki bieżące: 28 039,58 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 26 723,74

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 177,33

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 138,51
Wydatki związane z realizacją projektu pn. Sieć Klubów Seniora w
Gminie Jasło 28 039,58

8 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 89,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 89,00 0,00
Dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-
2022

89,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 228,48 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 156 228,48 0,00

w tym: wydatki majątkowe 156 228,48 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 228,48
"Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii dla
mieszkańców na terenie Gminy Jasło" Cz. II Instalacje fotowoltaiczne
- wydatki niekwalifikowane - wkład własny

156 228,48

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 27 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej P1869R w
m. Osobnica 16 000,00

Budowa oświetlenia drogi wewnętrznej nr ewid. 273 (na
Stachaczyńskich) w m. Łaski 11 000,00

90095 Pozostała działalność 114 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 4 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 110 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00
Wykonanie projektu zmiany sposobu użytkowania budynku
komunalnego po byłym Ośrodku Zdrowia w Warzycach (dz. Nr ew.
1399/1)

4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00

Przebudowa dachu Centrum Rehabilitacji w Osobnicy 110 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98D8889-8AF0-406E-AC10-553175303B33. Podpisany Strona 3



10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 329,19 -37 326,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 77 329,19 -37 326,93

w tym: wydatki bieżące, 77 329,19 -1 500,00

            wydatki majątkowe 0,00 -35 826,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 250,00 0,00

Zakup wyposażenia do kuchni Domu Ludowego w Brzyściu 8 500,00

Zakup wyposażenia do kuchni Domu Ludowego w Jareniówce 5 000,00
Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Opaciu (zadanie
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 r.) 15 000,00

Zakup wyposażenia do kuchni Domu Ludowego w Warzycach 5 500,00

Zakup i montaż garażu blaszanego obok Domu Ludowego w
Warzycach 12 750,00

Zakup kamery monitoringu do Domu Ludowego w Wolicy 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 826,93 0,00
Remont budynku Domu Ludowego w Opaciu (zadanie realizowane w
ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 r.) 20 826,93

4300 Zakup usług pozostałych 8 252,26 -1 500,00
Montaż drzwi wewnętrznych w budynku Domu Ludowego w
Brzyściu -1 500,00

Wydatki na serwis i naprawę urządzeń 8 252,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -35 826,93
Budowa strefy relaksu dla młodzieży i dorosłych przy Domu
Ludowym w Opaciu (zadanie realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego na 2022 r.)

-35 826,93

RAZEM  WYDATKI: 739 605,31 -220 242,16

w tym: wydatki bieżące 304 101,97 -59 415,23

            wydatki majątkowe 435 503,34 -160 826,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98D8889-8AF0-406E-AC10-553175303B33. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (8)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

